EPISCOPI
POSNANIENSIS,

HABITUS
‘In Synodo Dizcefana Pofnanien{.

?

% Fficium Noftrum _ quantum in
’*’-3— Domino poffimus implere cu=
&y W) pientes , non Jolum per Civi-
&R tatesCs’ Cdj’tlla, wicos & pla-
W& 12055 fed ctiam per afpera &
invia,

invia s quefivimus quem diligit Anima noa
ftra, bonorem widelscer & Gloriam DEI,
Domtisg, illius decorem , ac animarum [a-
Jutem. Fratres Chariffimi. Vifitavimus Gae
thedralem noffram, &’ magnam parsem Die-
cefis, in ijs wvel maxime locis, qui vel ma-
gis berefi infelli funt , vel qui ab alijs reli-
& widcbantur,  Multa per alios fupplevi-
mus : luffravimus religua per circustum con-
finsorum  cum ommni folicitudine , &5 prom-
pritudine 5 ac pro exigentia temporis , &'
circamflantiarum 5 reformavimns : curantes
ubique [anare , quod erar egrotum , alliga- Eze.
re , quod erat fraltum, reducere, quod eraty
abjelum , querere quod perierat.  Nibil Luc
tamen nos feciffe arbitramur : fervumd, inu- . 7.
tilem nos profitemur, nova reprebenfione
dignum, i obedientie, quam legibus debemus,
promptitudine, in celebranda Synodo Digce-
fana , noftras imperfeCtiones corrigere se-
gligeremus.  Hic locus ¢ff , ubi ea que di-
&a funt , & ordinata in cubiculis , predi- 12
cari debent , quafi fuper teftis : hoc rempus,” ¥
guod guadragipia annis, ab ultima Synedo,

3 proxs
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proximum fuit expellations communi , ad re=
ﬁrmaﬂa'os mores , €5 excolendas wirtutess
oy, Ltges7HE 0% tam condendas , quam potius
" venovandas aptiffimam ;. Tempus accepta
v 2 pile | tempus [alutis @ Santla Matre Ec-
clefta decantatum.

Hyems jam tranfity wver inflat: pur
gande [unt antiqne negleGarum vertutun py-
trodines , €5 inveterati defellus , tanquam
infrutuofi arborum rami refemdendi: ziza
nia [candalsrum proijcicnda in ignem.; #0-
we verd plantationes bonorum opernm parati=
de 3 ut tandem aliguando Celeflis Paterfa-
milias veniens o inveniat frultus fibs gratos,
nobis proficwos. Irrigands flores bons exem-
pli nemarcefcant, [od creftant etiam durd
byeme in odorem [vavitatis : [femina verbs
DEI, eventilanda,&s’ aggregandaz , UL CuIm
ceciderint in terram bonam: ita crefcant s
ut tandem tempore meffis, ex collectis ma
nipulis fit modis ¢furientibus parvnlis frat-
gere pancm 5 dignis quoqué Operarijs , [#4
non defit merces : acyende falces, ad excine

dendas inutiles vanitatum herbas s cuden=
di vo-

R R T A g . p— 5

-di vomeres ad eradicandas malas confvetn-
dines : providenda arma wigilantic, nequis- Pfat
. A Sy 20.
piam ferns aper devafict Vineam Chriffi : v 1.
emendi 5 pladyj jufiitie : wut witia tollan-
tur.  Quantum in nobis erit , applicabi-
mus. Nos , ne aliguid defit ex premiffis
‘ut poffimus dicere , quid potui facere vitiee .
mee CS' non feci.
Impendessus omnem curam ad media,
Seu leges condendas & exercendas cum affe-
n:V os etid preparate corda veflra ad easdem
exequendas , &5 obfervandas cum effeCtu. Si
quid placuerit dicere 3 propomite , propofitnm
infimul fmi:e s ut emendetis vos in meliis,
averiamini & vijs peffimis.  Mififlis ma- 1o,
num ad aratrum excolendarum <virtutum s,
nolite refpicere retro, me forte non [itis g- Exe.
pti Regino Celorum : fic temporalia poffidea- ¥,
lis, ut non amittatis eterna , [perantes iy Do- Luce.
mino 5 guod dum omn: Creature dat cﬁam,vfg;,
in tempore opportuno, € vos implebit omns
benediltione :  dummodo fitis in omnibus re-
bus, & atlionibus vefiris non propriam ntili-
tatem o fed Majorem DEI Gloriam que-
ren-